

Nasz znak: CUW.PK.343.19.2024

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy I Liceum Ogólnokształcącym im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie”, nr sprawy CUW.PK.343.19.2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.19.2024** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu traw z wagą całkowitą na poziomie min. 4900g/m². Nadmieniamy, iż zaproponowana różnica wynosi zaledwie 2% i nie będzie w żaden sposób odczuwalna i widoczna podczas użytkowania. Nadmieniamy, iż norma EN 15330-1 obowiązująca dla sztucznych traw dopuszcza tolerancję +-10%. Podkreślamy, że zaproponowana różnica nie wpłynie negatywnie na jakość produktu. Zatem mając powyższe na uwadze prosimy o dopuszczenie do przetargu trawy z wagą całkowitą na poziomie min. 4900g/m².

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian parametr minimalnej wagi całkowitej trawy tj min. 5000 g/m²

Pytanie/wniosek 2:

Nadmieniamy, że producenci trawy syntetycznej różnie badają przepuszczalność: dla kompletnego systemu lub dla trawy syntetycznej. Niemniej jednak najistotniejsze jest, aby trawa syntetyczna spełniała wytyczne normy obowiązującej dla sztucznych traw EN 15330-1:2013. Zwracamy uwagę, iż norma EN 15330-1:2013 określa przepuszczalność na poziomie 180 mm/h.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do przetargu przepuszczalności wody przez trawę lub kompletny system na poziomie min. 180 mm/h.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza nawierzchnię z trawy o przepuszczalności min. 180 mm/h pod warunkiem zastosowania podkładu amortyzującego o właściwościach drenarskich (posiadającego widoczną perforację na całej powierzchni zapewniającą odpowiednią przepuszczalność wody).

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: DS
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/942838>